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Esta nota ﬁscél n&o foi assinada digitalmente. Pégina 1/1
/‘""‘ Numero do RPS  |Numero da nota
/mouamaivay, PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAIVA 204

Secretaria Municipal de Finangas Data da emiss&o da nota

30/07/2024 09:42:35

Data do fato gerador
30/07/2024 09:42:35

Cédigo de verificagdo

Nota Fiscal Eletrénica de Servigos - NFS-e

HNGJL4I8A

PRESTADOR DE SERVICOS

Nome fantasia: MENDES VIAGENS

Nome/Razdo social MENDES & MENDES - VIAGENS E TURISMO LTDA Inscrigdo estadual:
CPF/CNPJ:35.424.883/0001-41 Inscrigdo municipal: 5937 Telefone:(43) 3535-3999
Enderego: AV CONDE FRANCISCO MATARAZZO Numero: 07/08 Bairro: CENTRO CEP: 84200-000

Complemento: BOX T. ROD. JOAO PESSA Celular:

Municipio: Jaguariaiva UF:PR

E-mail: agenciadepassagens@gmail.com Site:

TOMADOR DE SERVICOS

Nome fantasia: JAGUARIAIVA PREFEITURA

Nome/Razé&o social: MUNICIPIO DE JAGUARIAIVA )

CPF/CNPJ: 76.910.900/0001-38 Inscricdo municipal: Inscrigdo estadual:

Enderego: PRACA ISABEL BRANCO Numero: 142 Bairro: CIDADE ALTA CEP: 84200-000

Complemento: CENTRO ADM PREFEITO OTELIO RENATO BARONI

Municipio: Jaguariaiva UF:PR

E-maik: Telefone: (43) 3535-9400 Celular:

DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS

Valor unitario Qtd  Valor do servigo Base de calculo (%) 1SS

Valor referente a contratagdo de empresa para concessdo de Subsidio para =
o0s servigos de Transporte Coletivo Urbano , conforme Lei n°® 2.922/2022 . 214.403,8400 1,0000 214.403,8400 214.403,84x5,00= 10.720,19

Forma de Pagamento

Parcela Vencimento Tipo Valor (R$)  Parcela Vencimento Tipo Valor (R$)  Parcela Vencimento Tipo Valor (R$)
1 A vista 203.683,65

RETENQOES FEDERAIS
PIS/PASEP COFINS INSS IR CSLL Outras retengdes

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Valor bruto = R$ 214.403,84 Valor liquido = R$ 203.683,65

Cdédigos dos servigos:

09.02 - Agenciamento, organizagéo, promogao, intermediagdo e execugéo de programas de turismo, passeios, viagens, excursdes, hospedagens e
congéneres.

Desc. condicionado(R$) Desc. incondicionado(R$) Dedugbes(R$) Base de calculo(R$) Valor ISS(R$)
0,00 0,00 0,00 214.403,84 10.720,19

OUTRAS INFORMACOES

Natureza da operagao: Tributagdo no municipio
Situagdo tributaria do ISSQN: Retengdo
Local da prestagdo do servigo: Jaguariaiva

Esta NFS-e foi emitida com respaldo nas leis 17.407/2008 e 17.408/2008.
Prestador de servigos optante pelo Simples Nacional. Aliquota do ISS 5% <
Situacdo desta NFS-e: Retida Verificar autenticidade
Documento emitido por ME ou EPP optante pelo simples Nacional.

IValor aproximado do tributo federal - R$ 28.837,32 (13,45%), estadual - R$ 0,00 (0,00%), municipal - R$ 9.755,37 (4,55%) , com base
na Lei 12.741/2012 e no Decreto 8.264/2014 - Fonte: IBPT

C LM/!@/,,-ZH £ 0000
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MENDES
UW?A

Av. Conde Francisco Matarazzo, s/n - Rodovidria, Box 8, Jaguariaiva/PR
Cel/WhatsApp: (43) 99965-1536 - fale@mendesviagens.tur.br
www.mendesviagens.tur.br
CNPJ/MF n° 35.424.883/0001-41

TESTES JUNHO 2024
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1/jun. 0
2/jun.
3/jun.
4/jun.
5/jun.
6/jun.
7/jun.
8/jun.
9/jun.

10/jun.
11/jun.
12/jun.
13/jun.
14/jun.
15/jun.
16/jun.
17/jun.
18/jun.
19/jun.
20/jun.
21/jun.
22/jun,
23/jun.
24/jun.
25/jun.
26/jun.
27/jun.
28/jun.
29/jun.
30/jun.
P/ PREFIXO

40010 41010 41020 42070

o
(=]
=]
(=]
o
o
o
o

TOUD>PN-—-rr>—-0H

num-—uvum-

F
ooooooooooooooooooooooocoooooooé

»|Oo|lO|Oo|O|Cc|Oo|Oo|O|O|O|O|O|O|O|O|O|O|O |0 |O|C|O|O|O|O|O|O|O
~»|lo|lo|o|lo|o|o|o|o|o|o|lo|o|r|o|lo|lo|lo|lo|lo|lo|o|o|lo|o|lo|o|o|o|o
olo|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o
~|lo|lo|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|r]|o
ml|lo|lo|o|o|lo|o|o|o|lo|o|o|o|o|lo|o|oc|o|r|o|lo|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o
o|lo|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o
o|lo|o|o|o|o|o|o|lo|o|o|o|o|lo|o|o|o|o|o|lo|lo|lo|o|lo|lo|o|lo|o|o]|o
o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|lo|o|o|o|o|o|o|o|o|o
o|lo|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o
wl|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|e|r|o|lo|e|o|r|o|r|o|o|lo|o|lo|o|o]o|o

Ana Paula de Matos Assinado de forma digital por Ana
Paula de Matos Mendes da Silva

Mendes da Silva Dados: 2024.07.17 20:05:05 -03'00"




MENDES
UWZ&

Av. Conde Francisco Matarazzo, s/n - Rodoviaria, Box 8, Jaguariaiva/PR
Cel/WhatsApp: (43) 99965-1536 - fale@mendesviagens.tur.br

www.mendesviagens.tur.br
CNPJ/MF n° 35.424.883/0001-41

TOTALIZADOR JUNHO 202

DATA 38045 | 38055 38060 38065 39000 | 39010 40000 | 40010 41010 41020 42070

1/jun. 0 0 213 260 663 0 0 0 0 0 724

2/jun. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 533 T
3/jun. 0 151 17 704 891 0 0 0 419 1104 886

4/jun. 1032 181 1002 34 871 0 0 0 0 0 1019 (0
5/jun. 0 149 999 37 1040 1006 0 0 32 1053 0 T
6/jun. 977 174 180 1051 124 990 0 0 40 0 826

7/jun. 0 193 1079 44 1038 0 0 0 29 1166 1221 A
8/jun. 0 332 0 621 508 0 0 0 0 0 888 L
9/jun. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 517

10/jun. 1175 197 0 1019 54 0 0 0 30 1128 1198 |
11/jun. 668 179 0 839 932 47 0 0 415 0 1230

12/jun. 45 658 0 1000 1113 130 0 0 318 962 83 Z
13/jun. 1096 200 0 769 852 0 0 0 0 63 1163 A
14/jun. 628 134 0 780 1095 0 0 0 31 492 1003

15/jun. 639 0 0 253 235 0 0 0 0 0 775 D
16/jun. 563 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
17/jun. 721 48 0 1079 1021 0 0 0 373 842 189

18/jun. 874 954 0 664 556 0 0 0 0 91 1179 R
19/jun. 1058 215 0 967 984 0 0 0 0 1035 60
20/jun. 720 229 0 923 333 0 0 0 0 1034 950
21/jun. 42 958 0 985 335 60 0 0 0 971 876 G

~ 22/jun. 661 272 0 263 0 653 0 0 0 0 0

23/jun. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 522 E
24/jun. 1127 181 0 51 0 1054 0 0 0 1169 929 R
25/jun. 892 1193 0 704 110 462 0 0 0 0 930
26/jun. 1020 219 0 61 933 921 0 0 0 1242 0 A
27/jun. 913 167 0 999 290 1027 0 0 0 913 28 L
Zl‘l—jun. : 953 988 0 1288 0 1203 0 0 0 139 17
29/jun. 692 0 0 295 0 225 0 0 0 0 819
30/jun. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 418

EXCEL 16496 7972 3490 15690 13978 7778 0 0 1687 13404 18983 99478
TDMAX 16517 8001 3495 15715 13993 7784 0 0 1694 13423 19014 99636

TOTAL DOS TESTES 7
QUANTIDADE NAO IDENTIFICADA 158
TOTAL DO RELATORIO GERAL 99478
TOTAL A SER COBRADO 99471

Ana Paula de Matos Assinado de forma digital por Ana
Paula de Matos Mendes da Silva

Mendes da Silva Dados: 2024.07.17 20:04:23 -03'00'
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Prefeitura Municipal de Jaguanalva

Centro Administrativo Prefelto Otélio Renato Baroni

Praga Izabel Branco e Silva, 142 - Cidade Alta - Cx.Postal. 11 - Fone: (43) 35635 - 9400
Jaguariaiva - PR/ CEP: 84200-000 / CNPJ: 76.910.900/0001-38
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Prefeitura Municipal de Jaguariaiva

Centro Administrativo Prefeito Otélio Renato Baroni

Praga Izabel Branco e Silva, 142 - Cidade Alta - Cx.Postal. 11 - Fone: (43) 3535 - 9400
Jaguariaiva - PR/ CEP: 84200-000 / CNPJ: 76.910.900/0001-38 / gil.lorusso@jaguariaiva.pr.gov.br

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO E LOGISTICA  #mumoacs Z00ancs

Oficio n°. 469/2024 - SEDUL
Jaguariaiva, 30 de julho de 2024.

De: Secretaria: SEDUL
Para: SEFIP — Departamento de Tesouraria

Vimos por meio deste solicitar a Liquidagdo e Pagamento, conforme especificado
abaixo:

Empenho NF Empresa Valor
MENDES & MENDES —VIAGENS E
204 TURISMO LTDA R$ 214.403,84

Valor Total R$ 214.403,84

Fonte de recurso:

Conta bancaria:

Check List

( X) NF atestada pelo Fiscal e Gestor do Contrato.

() Relatorios em anexo (caso seja de prestacdo de servigos).

() Relatério fotografico e planilhas de medic¢do (no caso de obra).

Atenciosamente,

orusso do Nascimento Fithg—7/—7 —
alde Desenvolvimento Urb4ano e Logistica




PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAIVA

PROTOCOLO GERAL
Dados Cadastrais : PROCESSO/ANO :000010430/2024
Requerente : SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO E LOGISTICA - SEDUL
Endereco : Namero :
Municipio : Estado :
Bairro :
Bloco : Apartamento :
Fone Res : Fone Celular :
E-mail :
Cpf/Cnpj : Data Solicitagdo: 30/07/24 15:38
Dados do Processo :
Assunto : SOLICITAGAO
Unid. de Entrada: PROTOCOLO GERAL
Usuario : Clarilise Ferreira de Moura

Sumula/Descrigao :

OFICIO N° 469/2024 - SEDUL - SOLICITA A LIQUIDAGAO E PAGAMENTO DA NF N° 204 DA EMPRESA MENDES & MENDES - VIAGENS E
TURISMO LTDA, CONFORME A NEXO.

Observagao:

Jaguariaiva, 30/07/2024 15:35

@cw Ure .

Responsavel pelo Processo




1363~y
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAIVA
PROTOCOLO GERAL

JAGUARIAIVA ™

Dados Cadastrais :

PROCESSO/ANO :000010153/2024
iRequerente : SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO E LOGISTICA - SEDUL
Enderego : Numero :

Municipio : Estado :

Bairro :

Bloco : Apartamento :

Fone Res : Fone Celular :

E-mail :
\Cpf/Cnpj : Data Solicitagdo:  25/07/24 08:11
Dados do Processo :

Assunto : SOLICITAGAO

Unid. de Entrada: PROTOCOLO GERAL

Usuario : clarilise

Sumula/Descrigéao :

OFICIO N° 451/2024/ SEDUL -SOLICITA EMPENHO E SF - SOLICITAGAO DE FORNECIMENTO, CONTRATO N° 1316/2022, ADITIVO N°01 EM
FAVOR DA EMPRESA MENDES & MENDES VIAGEM E TURISMO LTDA, CONFORME ANEXO.

Observagao:

Jaguariaiva, 25/07/2024 08:08

Responsavel pelo Processo




Prefeitura Municipal de Jaguariaiva

Centro Administrativo Prefeito Otélio Renato Baroni

Praga lzabel Branco e Silva, 142 - Cidade Alta - Cx.Postal. 11 - Fone: (43) 3535 - 9400
Jaguariaiva - PR/ CEP: 84200-000 / CNPJ: 76.910.900/0001-38 / gil.lorusso@jaguariaiva.pr.gov.br

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO E LOGISTICA H

Oficio n°. 451/2024 - SEDUL
Jaguariaiva, 24 de julho de 2024.

De: SEDUL
Para: SEFIP — Departamento de Planejamento

Vimos por meio deste solicitar Empenho e SF - Solicitagdo de Fornecimento, conforme
especificado abaixo:

Processo/Licita¢ao n°: TP n°.:

Contrato n°: 1316/2022 Aditivo n°: 01

Justificativa: Contratagdo de empresa para concessdo de subsidio para servigos de transporte
coletivo urbano.

REFERENCIA : 05/12

Fornecedor: MENDES & MENDES VIAGEM E TURISMO LTDA

Item | Quant | Unid. Descri¢ao Resumida Valor Valor
Unitario Total
1 Subsidio de passes urbanos R$ 214.403,84
Valor Total | R$ 214.403,84

Dota¢do Or¢amentaria

X. XXX Projeto/Atividade

() 3.3.90.30.00.00 Material de Consumo

() 3.3.90.36.00.00 Outros Servigos Terceiros — Pessoa Fisica
() 3.3.90.39.00.00 Outros Servigos Terceiros — Pessoa Juridica
() 4.4.90.52.00.00 Equipamento e Material Permanente

Secretario Munitipa
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MENDES
UW

Av. Conde Francisco Matarazzo, s/n - Rodoviaria, Box 8, Jaguariaiva/PR
Cel/WhatsApp: (43) 99965-1536 - fale@mendesviagens.tur.br

www.mendesviagens.tur.br
CNPJ/MF n° 35.424.883/0001-41

TESTES JUNHO 2024
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Ana Paula de Matos Assinado de forma digital por Ana

Paula de Matos Mendes da Silva

Mendes da Silva Dados: 2024.07.17 20:05:05 -03'00"




MENDES
UW%

Av. Conde Francisco Matarazzo, s/n - Rodoviaria, Box 8, Jaguariaiva/PR
Cel/WhatsApp: (43) 99965-1536 - fale@mendesviagens.tur.br

www.mendesviagens.tur.br
CNPJ/MF n° 35.424.883/0001-41

Ana Paula de Matos Assinado de forma digital por Ana

Paula de Matos Mendes da Silva

Mendes da Silva Dados: 2024.07.17 20:04:23 -03'00'

TOTALIZADOR JUNHO 2024

DATA 38045 38055 38060 38065 39000 39010 40000 40010 41010 41020 42070

1/jun. 0 0 213 260 663 0 [ 0 0 0 724

2/jun. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 533 T
3/jun. 0 151 17 704 891 0 0 0 419 1104 886

4/jun. 1032 181 1002 34 871 0 0 0 0 0 1019 0O
5/jun. 0 149 999 37 1040 1006 0 0 32 1053 0 T
6/jun. 977 174 180 1051 124 990 0 0 40 0 826

7/jun. 0 193 1079 44 1038 0 0 0 29 1166 1221 A
8/jun. 0 332 0 621 508 0 0 0 0 0 888 L
9/jun. [ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 517
10/jun. 1175 197 0 1019 54 0 0 0 30 1128 1198 |
11/jun. 668 179 0 839 932 47 0 0 415 0 1230
12/jun. 45 658 0 1000 1113 130 0 0 318 962 83 Z
13/jun. 1096 200 0 769 852 0 0 0 0 63 1163 A
14/jun. 628 134 0 780 1095 0 0 0 31 492 1003
15/jun. 639 0 0 253 235 0 0 0 0 0 775 D
16/jun. 563 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 fo)
17/jun. 721 48 0 1079 1021 0 0 0 373 842 189
18/jun. 874 954 0 664 556 0 0 0 0 91 1179 R
19/jun. 1058 215 0 967 984 0 0 0 0 1035 60
20/jun. 720 229 0 923 333 0 0 0 0 1034 950
21/jun. 42 958 0 985 335 60 0 0 0 971 876 G
22/jun. 661 272 0 263 0 653 0 0 0 0 0
23/jun. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 522 E
24/jun. 1127 181 0 51 0 1054 0 0 0 1169 929 R
25/jun. 892 1193 0 704 110 462 0 0 0 0 930
26/jun. 1020 219 0 61 933 921 0 0 0 1242 0 A
27/jun. 913 167 0 999 290 1027 0 0 0 913 28 L
28/jun. 953 988 0 1288 0 1203 0 0 0 139 17
29/jun. 692 0 0 295 0 225 0 0 0 0 819
30/jun. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 218

EXCEL 16496 7972 3490 15690 13978 7778 0 0 1687 13404 18983 99478
TDMAX 16517 8001 3495 15715 13993 7784 0 0 1694 13423 19014 99636
TOTAL DOS TESTES 7
QUANTIDADE NAO IDENTIFICADA 158
TOTAL DO RELATORIO GERAL 99478
TOTAL A SER COBRADO 99471




Prefeitura Municipal de Jaguanalva

Centro Administrativo Prefelto Otélio Renato Baroni

Praga Izabel Branco e Silva, 142 - Cidade Alta - Cx.Postal. 11 - Fone: (43) 3635 - 9400
Jaguariaiva - PR/ CEP: 84200-000 / CNPJ: 76.910.800/0001-38

FOLHA DE INFORMACAO




PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAIVA
[PMJ] - NOTA DE EMPENHO
ESTADO DO PARANA

Pagina:1  / 1
Data: 31/07/2024
Usuario: Rozilda18

Data do Empenho: 26/07/2024
C.N.P.J.: 76.910.900/0001-38 N° do Empenho: 4916/2024
Municipio: JAGUARIAIVA ORDINARIO
Orgéo: 06.000 SEC.DE ADMINISTRAGAO E RECURSOS HUMANOS - SARH
Unidade: 06.001 GESTAO ADMINISTRATIVA
Funcional: 4.122.3 GESTAO MODERNA
Projeto/Atividade: 2016 MANUTENGAO DOS SERVIGOS ADMINISTRATIVOS DA SARH
Natureza de Despesa: 3.3.90.39.99.05.00.00 SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO
Recurso: 00000.00000.01.07.00.00.1 RECURSOS ORDINARIOS (LIVRES)
Valor Dotagéo: 3.000.000,00 Empenhos anteriores: 773.377,35
Valor Dotagao Atualizada: 2.188.000,00 Valor do empenho: 214.403,84
Total (A): 2.188.000,00 Valor anulado: 0,00
Total (B): 987.781,19
Total (A - B): 1.200.218,81
.- ~Credor: MENDES & MENDES - VIAGENS E TURISMO LTDA
:CHF/CNPJ: 35.424.883/0001-41 Inscr.Est./Ident.Prof.: Telefone: (43) 9965-1536
‘Enderego: CONDE FRANCISCO MATARAZZO - 07/08 Cidade: Jaguariaiva UF: PR
Banco: 341 - Ital Unibanco S.A. Conta: 37255-2
Agéncia: 3736-0 - 3736 Tipo da Conta: Corrente
Especificagao:

Processo n° 10153/2024. Valor referente a contratagdo de empresa para concessdo de Subsidio para os servigos de Transporte Coletivo Urbano ,
conforme Lei n° 2.922/2022.

“uite de Recurso: Ordinario Valor geral: 214.403,84
Fundamento legal: Lei 8666/93 Art.25 | Numero Licitagdo: 21/2022
fModal. Licitagao: Inexigibilidade de licitagdo Numero Processo: 200/2022 Data: 28/07/2022
Numero Contrato: 1316/2022 Data: 28/07/2022
Declaro para os devidos fins que o (material/servigo) foi (Fornecido/prestado) Data: 26/07/2024
Responsavel

BRUNA SILVA MIRANDA ZIVIGICISKI
Secretéaria(o) Municipal de Finangas e
Planejamento

Sistema Contabil - Betha Sistemas. Usuario: Rozilda18. Emiss&o: 31/07/2024, as 14:25:44. Protocolo: 1486: ba9c-41f3-9037-1 3623a
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Debitado

Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco

Agéncia (sem DV)
Conta corrente (com
DV)

Conta Pagamento
CNPJ

Nome favorecido
Finalidade

Valor

Data transferéncia
"C" - CNPJ diferente

2198-9
14363-4 PM JAGUARIAIVA * CONTA MO

341 ITAU UNIBANCO S.A.
3736 JAGUARIAIVA PR

372552

0000

35.424.883/0001-41

MENDES E MENDES - VIAGENS E TURISMO LTD
CREDITO EM CONTA

203.683,65

31/07/2024

Transacéao registrada como pendente por insuficiéncia de assinaturas.
Pendéncia nimero: 344494241.

(G3333114576826531
31/07/2024 15:34:03

Usuério: JE679072 BRUNA SILVA MIRANDA ZIVIGICOSKI.

https://autoatendimento2.bb.com.br/aapj/homeApj4.bb?tokenSess..

31/07/2024, 15:34



DOC ou TED Eletronico

Debitado
Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

CNPJ

Nome favorecido
Finalidade

Numero documento
Valor

Destinagéo

Data transferéncia
"C" - CNPJ diferente
Autenticagdo SISBB

2198-9
143634 PM JAGUARIAIVA* CONTA MO

341 ITAU UNIBANCO S.A.
3736 JAGUARIAIVA PR

372552

35.424.883/0001-41

MENDES E MENDES - VIAGENS E TURISMO LTD
CREDITO EM CONTA

73.104

203.683,65

0

31/07/2024

5C4AFA2449093894

Assinada por

JE679072 BRUNA SILVA MIRANDA ZIVIGICOSKI
JE679073 ALCIONE LEMOS

Transagédo efetuada com sucesso.

31/07/2024 15:34:03
31/07/2024 15:57:17

Transagéo efetuada com sucesso por: JE679073 ALCIONE LEMOS.



